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			Du är här: Hem


	
	    Välkomna till CarlssonPlanet!

	
	




		  




		
		Världspremiär för nya Carlsson OA-61
	
Av Per den 29 mars, 2019  i Carlssonnyheter   0

	
	    Välkommen till premiärdemon av Carlsson OA-61, en nyutgåva av den ikoniska modellen OA-51, tillsammans med Stiftelsen Stig Carlsson och Hifi Kit. Denna nygamla modell för 2020-talet är en totalt omgjord OA-51 i allt utom den unika lådformen. Med helt nyutvecklade element och filter, annorlunda basladdning mm mm är OA-61 ännu mycket bättre på precis allt – […]

	
	

	
		Fortsätt läsa  	


		
		
          




	
		OD-11-dagen på Sveriges Radio en succé
	

Av Per den 19 november, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    Det tredje Carlssonmötet i Studio 4 i Radiohuset, som lördag 12/11 presenterade OD-11 Cloud, fick (trots de senaste dagarnas snöoväder och svåra trafikstörningar) stort deltagande, över 90 närvarande, som lät sig imponeras bl a av högtalarnas exceptionellt goda basåtergivning. Arrangörer var Stiftelsen Stig Carlsson (SSC) och Teenage Engineering AB (TE) i samarbete med Ljudtekniska Sällskapet […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		Välkomna till OD-11-dagen på Sveriges Radio
	

Av Per den 13 oktober, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    OD-11 Cloud är den trådlösa Carlssonhögtalaren för det nya seklet och stolta inbjuder CarlssonPlanet härmed alla prenumeranter till den stora OD-11 Cloud-dagen. Evenemanget går av stapeln i klassiska studio 4 i Radiohuset, Oxenstiernsgatan 20 i Stockholm, lördag 12 november kl 12-17. Arrangörer är Stiftelsen Stig Carlsson, SSC och Teenage Engineering AB i samarbete med Ljudtekniska […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
          




	
		Nya ersättningsbasen Carlsson B65-oa IV
	

Av Per den 13 oktober, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    Nu har ersättningsbasen till Sonabs samtliga 70-talshögtalare kommit i en ny, fjärde och ytterligare förbättrad version. Den heter Carlsson B65-oa IV och är som tidigare framtagen inom Stiftelsen Stig Carlsson, SSC som förvaltar minnet efter högtalargeniet Stig Carlsson. Den nya versionen finns dessutom i 5,3 ohmsversion anpassad för basmontering i OA-116 och OA2212. Stig Carlsson […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		CarlssonPlanet i ny kostym
	

Av Per den 10 oktober, 2016  i Sitenyheter   0

	
	    Lagom till 15-årsjubileumet hösten 2015 snidades CarlssonPlanet om i ny fin kostym. Kanske har ni redan sett hur fin sidan blev, och hur mycket bättre den fungerar för användarna. Här listar vi de viktigaste nyheterna. 1. Sidan funkar lika fint i padda och mobil som i dator 3. Det finns kommentarsfält på alla sidor 4. […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
          




	
		BBC hyllar OD-11 Cloud
	

Av Per den 9 oktober, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    Nya OD-11 Cloud fortsätter sitt segertåg över världen. Nu har även brittiska public servicejätten BBC hyllat både den nya och urspungliga OD-11 som de kallar en ikon från 1974. Det är i oktobernumret av den förträffliga tidskriften BBC Music Magazine som nya Carlssonhögtalaren får den fina recensionen. Tidskriften startades 1992, utges sedan 2012 av Immediate […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		Kul med hjul
	

Av Per den 9 oktober, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    Ett vanligt bekymmer för ägare av 70-talets mäktiga, hjulförsedda Sonab OA-116 och OA-2212 är att hjulgummit torkar, spricker och faller av i bitar så att det blir fula svarta streck på golvet när hjulen inte längre vill rulla. För den som inte orkar klippa gummimatta och limma på finns nu en snyggare och enklare lösning: […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
          




	
		Stig i Blackeberg – Magnus B berättar
	

Av Per den 8 oktober, 2016  i Nyhetsbrev   0

	
	    På CarlssonPlanets forum dyker det upp så fina historier ibland, som denna nyligen från vår medlem Magnus B: ”Min mor hade en inredningsbutik där Stig Carlsson någon gång runt 1968 blev kund. Min mor kände till att Stig var en en storhet inom hifi och passade en gång på att erbjuda honom varorna utan kostnad […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		Världen läser CarlssonPlanets nyhetsbrev
	

Av Per den 8 oktober, 2016  i Nyhetsbrev   0

	
	    Stig Carlssons Sonabhögtalare såldes i många länder och flera världsdelar på 70-talet och kanske är det en orsak till att CarlssonPlanets nyhetsbrev idag läses lite överallt på,planeten. Att så sker visar vår intressanta webbtjänst över var nyhetsbreven öppnas. Även om våra flesta läsare naturligtvis finns i Sverige och närområdet är det roligt att på en […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
          




	
		Knut Wiggen död
	

Av Per den 6 oktober, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    Den norsk-svenske tonsättaren Knut Wiggen är död, han blev 89 år. Knut var en stor beundrare av Stig Carlssons högtalarkonst och hade en avgörande betydelse för svensk modernism och experimentell konstmusik under 50-, 60- och 70-talen. Han var bl a ordförande i Fylkingen 1959-69 och chef för EMS i Stockholm 1964-75. För 13 år sedan […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		Om skärvinkel vid skivavspelning
	

Av Per den 3 oktober, 2016  i Carlssonnyheter   0

	
	    Ett antal frågor har kommit från läsare av ett tidigare inlägg i vårt nyhetsbrev om skivavspelning under samlingsrubriken Stig och klangen. Den som Google-söker på optimal skärvinkel, Stylus Rake Angle (SRA) och Vertical Tracking Angle (VTA) finner många bilder och en förvirrande mångfald av åsikter. Här reder Lars Bäcklund, ordförande för Stiftelsen Stig Carlsson ut […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
        
	
		Angående otillgänglig sajt den 16 augusti
	

Av Jonathan den 16 augusti, 2016  i Sitenyheter   0

	
	    Mellan kl 18 och 19:15 på tisdagen den 16 augusti så gick det tyvärr inte att komma åt CarlssonPlanet. Anledningen till detta var att vi över det senaste dygnet ”attackerats” av internet-robotar, som helt enkelt skickat en sådan ofantligt mängd request till olika sidor här på sajten, att vi gick över det maximala användandet per […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		Sveriges Radio ställer ut Kolboxen på museum
	

Av Per den 17 december, 2015  i Carlssonnyheter   0

	
	    Ja, tro bilden eller ej, men Sveriges Radio har ställt ut denna fina Kolbox i SR:s och SVT:s gemensamma radio- och TV-museum, beläget i korridoren som förbinder de båda mediehusen på Gärdet i Stockholm. Och Kolboxen fick en ärofylld placering – framför den mäktiga SR-loggan och intill den stora harpa som tidigare använts av Radiosymfonikerna! […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
          




	
		OD-11 Cloud recenserad i HiFi&Musik
	

Av Per den 13 oktober, 2015  i Carlssonnyheter   0

	
	    ”Luftburen Carlsson” är rubriken på HiFi&Musiks trevliga recension av Teenage Engineerings nya Carlssonhögtalare, den trådlösa OD-11 Cloud. Recensionen finns i oktobernumret av tidningen, nr 10/15. Och recensionen är inte dålig! Men tyvärr har de bara recenserat en monohögtalare, och beklagar sig samtidigt över att det blir dyrt med denna modell i stereo. Då vet de […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
          




	
		Välkommen till nya CarlssonPlanet
	

Av Jonathan den 3 oktober, 2015  i Sitenyheter   0

	
	    Varmt välkomna till denna uppfräschade version av CarlssonPlanet! Det var över 10 år sedan CarlssonPlanet senast ändrade ”look n’ feel” så det kändes som om detta var mer än dags! Några av nyheterna listas nedan. Fel kan ha uppstått under migreringen till den nya plattformen, vi tackar ödmjukast ifall ni informerar oss om alla problem ni eventuellt […]

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
        
	
		Nyhetsbrev mars 2015
	

Av Per den 11 mars, 2015  i Sitenyheter   0

	
	    Nu finns det ett nytt nyhetsbrev ute! Läs det här!

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
        
	
		Nyhetsbrev januari 2013
	

Av Per den 21 januari, 2013  i Sitenyheter   0

	
	    Nu finns det ett nytt nyhetsbrev ute! Läs det här!

	
	
		Fortsätt läsa  	


		


		
		
        
	
		Nya trådlösa OD-11 Cloud presenterad
	

Av Per den 8 januari, 2013  i Carlssonnyheter   0

	
	    Nya trådlösa OD-11 Cloud presenterad, läs mer här!

	
	
		Fortsätt läsa  	


		

		
		
        
	
		10-årsjubileum!
	

Av Per den 16 december, 2012  i Sitenyheter   0

	
	    10-årsjubileum! Just idag är det 10 år sedan forumet öppnades, och sajten fyllde 10 i 2012. Vi firar med nytt nyhetsbrev och fototävling!

	
	
		Fortsätt läsa  	


		



            
            
            

    
        
        
    

    



			



		
Visit our Facebook page!
We have an active Facebook community with over a thousand followers, where we post updates more frequently than at the website currently.

In order to protect your privacy, we do not include the feed here, please click the link to visit the page.
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					Jonte: Vart kan man få tag till skumkanter till basarna?...
					

				
	
					  



					Calle: Kul att jag hittade detta, har aldrig hört talas ...
					

				
	
					  



					Heiko Quant: I have a Pair OD 14 matte white with the original ...
					

				
	
					  



					Loe Önnered: Hej, fantastiskt fin information om de gamla Carls...
					

				
	
					  



					Per Gulbrandsen: Hej Dorel!
Om du har budget för uppgraderingen t...
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		Följ oss


		
			Gilla vår sida på Facebook och följ oss på Twitter för att aldrig missa en uppdatering! Du kan också prenumerera på vårt nyhetsbrev (se längst upp till vänster) samt prenumerera på RSS-flödet med nya artiklar.
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